
                                           
 

Uchwała Nr  XLVII/388/ 09 
Rady Miejskiej w Czaplinku 
z dnia 26 listopada 2009 r. 

 
 
w sprawie wyrażenia zgody na nabycie prawa wieczystego użytkowania nieruchomości na 
rzecz Gminy Czaplinek   

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) Rada Miejska w Czaplinku uchwala, co 
następuje:  

§ 1 
Wyraża się zgodę na nabycie prawa wieczystego użytkowania nieruchomości oznaczonej numerem 
19/181 o powierzchni 0,0268 ha, położonej w Czaplinku przy ul. Kochanowskiego, w obrębie 
ewidencyjnym 05. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


